
PACHET PRODUSE MATERIALE DIVERSE

I.D.: 94097622

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.771,90 RON - 1.771,90 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret- lei - Valoare- lei - 1. TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 30.00 9.2031 276.09 2. TEAVA RECTANGULARA 60X40X2.0 2876420 ML 90.00 11.6731 1050.58 3. CORNIER 40X40X3.0MM 2834003 KG 61.80 3.6853 227.75 4. ELECTROZI SUDURA SUPERTIT FIN 99032 PAC 2.00 84.078 168.16 OERLIKON 3.20MMX350MM - 4.5 KG 5.DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 230X2.0X22.2MM 95230 BUC 10.00 4.9324 49.32
